



اعلامیه پایانی

کنفراس ملی تشاور (مشاوره) علیه اشغالگری و تهاجم ترکیه به جنوب کردستان

به دعوت کنگره ملی کردستان (KNK)، ما نماینده حزب، سازمان و سازمان مردم و مدنی کردستان، نمایندگان ساختارها، طبقات و همه ادیان و شخصیت های جامعه (نویسندگان، هنرمندان، دانشگاهیان، روزنامه نگاران، ناظران و سیاستمداران در میان مردم کردستان، که خود را صدای وجدان ملی میبینیم. در برابر حمله تهاجمی دولت ترکیه به جنوب کردستان و برای پشتیبانی از مقاومت نیروهای مدافع خلق کردستان کنفرانس گسترده ای در شبکه زوم برگزار کردیم و در نتیجه این فراخوان را برای جهان و افکار عمومی کردستان اعلام می کنیم.

دولت استعماری ترکیه در تاریخ ۲۴، ۰۴، ۲۰۲۱ عملیات گسترده ای را در جنوب کردستان در مناطق متینا، زاپ و آواشین آغاز کرد. هم اکنون جنگ سنگینی در این مناطق وجود دارد. نیروهای مدافع خلق کردستان با شجاعت و فداکاری بسیار دفاع می کنند. این حملات گسترده ای دولت ترکیه نه تنها علیه نیروهای HPG بلکه علیه تمام دستاوردها و حاکمیت کردها به ویژه جهت اشغال جنوب کردستان است. ۲۴ آوریل سالگرد نسل کشی ملت ارمنه است. آغاز این عملیات در چنین روزی بی دلیل نیست! پیام روشن است، این عملیات پیام نسل کشی میباشد.

هدف آنها برای ما روشن است. دولت ترکیه می خواهد کردها و تمام اجزای کردستان (آشوری- سوری- کلدی و دیگران) در سرزمین خود آزاد نباشند و اسیر و برده، تحت کنترل اشغالگران باشند.

دولت ترکیه وجود خود در مورد حذف و عدم حضور ملت های دیگر میداند.

دولت ترکیه، مخالف وجود کردها، مخالف کردستان است و این هدف خود را پنهان نمی کند، عملاً از طریق اعمال فرهنگی، سیاستهای داخلی و عملیات نظامی نشان داده می شود. دولت ترکیه هر جا را که اشغال کند، محیط زیست منطقه را نابود و سعی می کند دموگرافی آنجا را تغییر دهد.

دولت ترکیه در سال ۲۰۱۷ در جریان حمله عراق به کرکوک، خمتو، خاتقین، شنگال و دیگر مناطق از دولت عراق حمایت کرد.

در حملات و تهاجمات داعش به کردستان به ویژه به کوبانی، دولت ترکیه نقش عمده ای داشت و علناً به داعش کمک کرد.

دولت ترکیه مخالف کانتون های غرب کردستان و خود مدیریتی شمال و شرق سوریه است. او از ابتدا تا به حال در موقعیت تهاجمی قرار داشته است. در جنوب کردستان نیز ده ها پایگاه نظامی و جاسوسی و سازمان های اطلاعاتی را علیه دستاوردهای مردم ما افتتاح کرده است.

و اکنون در متینا، زاپ و آواشین حمله ای بزرگ و گسترده را آغاز کرده اند. و متسفانه این حملات و عملیات هنوز در سطح خبررسانی و سیاست گذاری ملی و بین المللی مطرح نشده است. این سکوت باید شکسته شود و باید در مقابل این علیات اشغالگری اعتراض های فراوان و گسرده صورتی بگیرد. ما در کنار نیروهای مدافع خلق کردستان همکار و همیار آنها خواهیم بود. د. با اتحادی قوی و با حمایت دوستانمان می توانیم این حمله و اشغالگری را در هم بشکنیم. دولت ترکیه آن چندان قوی نیست! نمونه موفقیت نیروهای ملی ما در گارا است. با مبارزه اقتدار ملی می توانیم نیروهای آنها را بشکنیم. و برای این امر ابتدا باید یک نگرش ملی با اشغالگری دولت ترکیه در جنوب کردستان نگاه شود. به همین دلیل همه نیروهای کرد باید در برابر اشغالگری نیروهای ترکیه موضع گیری کنند و در بالاترین سطح برای حفاظت از حقوق ملی در کنار نیروهای مقاومت ایستادگی کنند. متحد بودن ما می تواند سکوت قدرت های بین المللی را تغییر میدهد.

در همین رابطه شرکت کنندگان در کنفرانس نگرش و موضع گیری ملی خود در برابر اشغالگری دولت ترکیه در این فراخوان مهم و فوری به مردم کردستان و جهان بشردوست و دموکراتیک اعلام میداریم:



1. در سالگرد نسل کشی علیه ملت ارمنه حمله به جنوب کردستان پیام ادامه و تکرار نسل کشی است. آنها می خواهند مردم کرد را نسل کشی کنند. شرکت کنندگان در کنفرانس رفتار وحشیانه دولت ترکیه را با حساسیت فراوان بررسی میکنیم و با تمام وجود در برابر این حمله خواهیم ایستاد و در کنار نیروهای ملی قرار خواهیم گرفت.
2. بدون اتحاد داخلی کردستان، سنگر حفاظت از دستاوردهای کردستان را تضعیف و راه را برای دشمن هموار می کند. این امر در حمله به کرکوک، خانقین، مخ مور و شنگل دیده شد. اما توافق داخلی حملات دشمن را می شکند و دستاوردهای را بزرگتر و بیشتر می کند و این واقعیت را در حفاظت و موفقیت های کوبانی دیدیم. شرکت کنندگان در کنفرانس توافق داخلی را شرط بودن و نبودن می بیند و بر فراخوان وحدت ملی تاکید می کند.
3. باید در کردستان و در خارج از کردستان از نیروهای مقاومت ملی حمایت شود و همانند با روحیه گرم حفاظت از کوبانی در برابر اشغال جنوب کردستان توسط دولت ترکیه اعتراض کنیم. لذا برای این منظور باید راهکارهای دیپلماتیک در کردستان و خارج از کردستان در بر گرفته شود.
4. شرکت کنندگان در کنفرانس از مردم کردستان می خواهد که از شغال گری جلوگیری نمایند و از طریق ممکن با ان مبارزه کنند و از نیروهای مدافع خلق پشتیبانی کنند.
5. شرکت کنندگان در این کنفرانس از ریاست حکومت اقلیم کردستان و پارلمان اقلیم کردستان می خواهد که در برابر تهاجم نظامی ترکیه به جنوب کردستان ایستادگی کنند و نیروهای نظامی ترکیه را از خاک جنوب کردستان اخراج کنند.
6. شرکت کنندگان در این کنفرانس از دولت فدرال عراق مرکزی می خواهد که به اشغال جنوب کردستان توسط ترکیه اعتراض کرده و ممنوعیت آسمان عراق از هواپیماهای جنگی ترکیه را اعلام کند و برداشتن گام های عملی برای اخراج نیروهای نظامی ترکیه از مرز فدرال عراق اقدام کند.
7. شرکت کنندگان در این کنفرانس از دولت فدرال عراق می خواهد که پیمان عبور مرزی که توسط رژیم بعث با دولت ترکیه امضا شده است را لغو کند. حریم هوایی عراق از هواپیماهای جنگی ترکیه منع شده است. برای بیرون راندن نیروهای نظامی ترکیه در داخل مرز ایالتی عراق اقدام کنید.
8. کنفرانس از سازمان ملل متحد، اتحادیه اروپا و تمام نیروهای مربوطه می خواهد که سکوت را بشکنند و در برابر حمله دولت ترکیه به مردم کرد موضع گیری کنند.
9. کنفرانس از دوستان مردم کرد و به طور کلی از جهان دموکراتیک و صاحب وجدان می خواهد که در جنگ های کوبانی، عفین، گرسپی و سرکانی موضع شجاعانه ای از خود نشان دادند امیدواریم که موضع خود را در این جنگ نیز نشان دهند لذا که ملت کرد به حمایت شما نیاز دارند.
10. ما از ملت کردستان و دوستانمان می خواهیم که کالاها و اقتصاد ترکیه و تروریسم ان را تحریم کنند.
11. شرکت کنندگان در این کنفرانس خواستار تشکیل یک اتاق بحران در سطح بالا با هدف همکاری علیه تهاجم و تهاجم دولت ترکیه در مکان ها و کشورهایی که شانسی وجود این اطاق موجود است همچنین کمیته های فعالی زیر چتر اتاق بحران ایجاد شود.
12. ما اشخاص و نمایندگان حاضر در کنفرانس، آماده ایم در برابر تهاجم دولت ترکیه به جنوب کردستان ایستادگی نمایم و با تاکید مجدد بر پشتیبانی از نیروهای مدافع خلق کردستان بار دیگر اعلام میداریم که: حفاظت از مناطق ماتینا، زاپ و آواشین حفاظت از همه کردستان است و با تمام توانمان در این دفاع و مقاومت خواهیم ایستاد. همچنین خواستار همین موضع گیری از طرف همه حزب ها، سازمان ها، ساختارها، شخصیت های کردستان و ملت کردستان میباشیم.

کنفرانس ملی تشاور (مشاوره) علیه اشغالگری و تهاجم ترکیه به جنوب کردستان

مه 15, 2021



Kongreya Neteweyî ya Kurdistanê
Kurdistan National Congress
Congrès National du Kurdistan
کۆنگره‌ی نه‌ته‌وه‌یی کوردستان

Rue Jean Stas 41 1060 Bruxelles tel: 00 32 2 647 30 84 Homepage: www.kongrakurdistan.net e-mail: kongrakurdistan@gmail.com

KNK

اعلامیه پایانی کنفرانس ملی تشاور (مشاوره) علیه اشغالگری و تهاجم ترکیه به جنوب کردستان